



Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 37/2023-REABERTURA – Processo N° 50/2023-REABERTURA

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Bebedouro, Sr.(a) Lucas Gibin Seren, após exame e deliberação do processo administrativo N° 50/2023-REABERTURA, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 37/2023- REABERTURA, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LAMINA DE BISTURI N 12
Quantidade:	9.000 Unidade(s)
Marca:	DESCARPACK
Valor Unitário:	R\$ 0,2300
Valor Total:	R\$ 2.070,0000
Participante Vencedor:	CIRURGICA UNIÃO LTDA
CNPJ / CPF:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.070,0000

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 2	
Objeto da Licitação:	LAMINA BISTURI N11
Quantidade:	9.000 Unidade(s)
Marca:	DESCARPACK
Valor Unitário:	R\$ 0,2300
Valor Total:	R\$ 2.070,0000
Participante Vencedor:	CIRURGICA UNIÃO LTDA
CNPJ / CPF:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.070,0000

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 3	
Objeto da Licitação:	LAMINA DE BISTURI N 15
Quantidade:	9.000 Unidade(s)
Marca:	DESCARPACK
Valor Unitário:	R\$ 0,2300
Valor Total:	R\$ 2.070,0000
Participante Vencedor:	CIRURGICA UNIÃO LTDA
CNPJ / CPF:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.070,0000

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 4	
Objeto da Licitação:	ESCOVA DE DENTE ADULTO
Quantidade:	18.000 Unidade(s)
Marca:	MEDFIO
Valor Unitário:	R\$ 0,5500
Valor Total:	R\$ 9.900,0000
Participante Vencedor:	Dental Prime - Produtos odontológicos Médicos Hospitalares - Ltda
CNPJ / CPF:	21.504.525/0001-34
Cidade UF:	Pinhais - PR
Valor total Contratado:	R\$ 9.900,0000

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 5	
Objeto da Licitação:	CALCADOR/ESPATULA ICE N.3
Quantidade:	72 Unidade(s)
Marca:	PRATA
Valor Unitário:	R\$ 8,8500
Valor Total:	R\$ 637,2000
Participante Vencedor:	Golden Produtos Odontologicos
CNPJ / CPF:	46.884.097/0001-43
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 637,2000

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 6	
Objeto da Licitação:	ACIDO GEL 37% COND. GEL SERINGA 2,5 ML
Quantidade:	540 Unidade(s)
Marca:	IMPLA
Valor Unitário:	R\$ 1,2000
Valor Total:	R\$ 648,0000
Participante Vencedor:	ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	30.082.076/0001-74
Cidade UF:	Londrina - PR
Valor total Contratado:	R\$ 648,0000

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 7	
Objeto da Licitação:	TIRAS DE POLIESTER (CELULOIDE) - C/ 50 UN.
Quantidade:	180 Caixa(s)
Marca:	QUIMIDROL
Valor Unitário:	R\$ 1,0000
Valor Total:	R\$ 180,0000
Participante Vencedor:	Dental Prime - Produtos odontológicos Médicos Hospitalares - Ltda
CNPJ / CPF:	21.504.525/0001-34
Cidade UF:	Pinhais - PR
Valor total Contratado:	R\$ 180,0000

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 8	
Objeto da Licitação:	ESPELHO BUCAL N 5
Quantidade:	720 Unidade(s)
Marca:	IMPLA
Valor Unitário:	R\$ 2,4400
Valor Total:	R\$ 1.756,8000
Participante Vencedor:	ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	30.082.076/0001-74
Cidade UF:	Londrina - PR
Valor total Contratado:	R\$ 1.756,8000

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 9	
Objeto da Licitação:	AFASTADOR MINISSOTA
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	COOPERFLEX
Valor Unitário:	R\$ 1,2900
Valor Total:	R\$ 116,1000
Participante Vencedor:	E.C.S. TECNOLOGIA EM SAUDE, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
CNPJ / CPF:	35.706.397/0001-16
Cidade UF:	São José dos Campos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 116,1000

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 10	
Objeto da Licitação:	GUTA-PERCHA BASTOES SORTIDOS EMB. COM 22UNID.
Quantidade:	45 PACOTES(s)
Marca:	DENTSPLY CX COM 20
Valor Unitário:	R\$ 40,7000
Valor Total:	R\$ 1.831,5000
Participante Vencedor:	GUSTAVO NICOLINO
CNPJ / CPF:	26.551.165/0001-45
Cidade UF:	Olímpia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.831,5000

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 11	
Objeto da Licitação:	ESPACADOR DIGITAL 21MM
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	W-ENDO WILCOS CX C/6
Valor Unitário:	R\$ 20,8600
Valor Total:	R\$ 1.877,4000
Participante Vencedor:	GUSTAVO NICOLINO
CNPJ / CPF:	26.551.165/0001-45
Cidade UF:	Olímpia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.877,4000

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 12	
Objeto da Licitação:	ESPACADOR DIGITAL 25MM
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	MK LIFE
Valor Unitário:	R\$ 25,0000
Valor Total:	R\$ 2.250,0000
Participante Vencedor:	Medsystem Equipamentos Médicos LTDA
CNPJ / CPF:	06.189.855/0001-99
Cidade UF:	Sorocaba - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.250,0000

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 13	
Objeto da Licitação:	CIMENTO PROVISORIO LIQUIDO - 20 ML.
Quantidade:	360 Frascos(s)
Marca:	EUGENOL - BIODINAMICA
Valor Unitário:	R\$ 9,9000
Valor Total:	R\$ 3.564,0000
Participante Vencedor:	Golden Produtos Odontologicos
CNPJ / CPF:	46.884.097/0001-43
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 3.564,0000

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 14	
Objeto da Licitação:	CONE DE PAPEL ABSORVENTE PARA CANAL NRO. 25
Quantidade:	45 Caixa(s)
Marca:	DENTSPLY / C-120 UNIDADE
Valor Unitário:	R\$ 25,5000
Valor Total:	R\$ 1.147,5000
Participante Vencedor:	JULIANO DE COSTA LTDA - EPP
CNPJ / CPF:	72.150.550/0001-06
Cidade UF:	Francisco Beltrão - PR
Valor total Contratado:	R\$ 1.147,5000

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 15	
Objeto da Licitação:	CONE DE PAPEL ABSORVENTE PARA CANAL NRO. 30
Quantidade:	45 Caixa(s)
Marca:	DENTSPLY/C/120 UNIDADE
Valor Unitário:	R\$ 25,5000
Valor Total:	R\$ 1.147,5000
Participante Vencedor:	JULIANO DE COSTA LTDA - EPP
CNPJ / CPF:	72.150.550/0001-06
Cidade UF:	Francisco Beltrão - PR
Valor total Contratado:	R\$ 1.147,5000

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 16	
Objeto da Licitação:	CONE DE PAPEL ABSORVENTE PARA CANAL NRO. 35
Quantidade:	45 Caixa(s)
Marca:	DENTSPLY/C/120 UNIDADE
Valor Unitário:	R\$ 25,5000
Valor Total:	R\$ 1.147,5000
Participante Vencedor:	JULIANO DE COSTA LTDA - EPP
CNPJ / CPF:	72.150.550/0001-06
Cidade UF:	Francisco Beltrão - PR
Valor total Contratado:	R\$ 1.147,5000

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 17	
Objeto da Licitação:	CONE DE PAPEL ABSORVENTE PARA CANAL NRO. 40
Quantidade:	45 Caixa(s)
Marca:	DENTSPLY/C/120 UNIDADE
Valor Unitário:	R\$ 25,5000
Valor Total:	R\$ 1.147,5000
Participante Vencedor:	JULIANO DE COSTA LTDA - EPP
CNPJ / CPF:	72.150.550/0001-06
Cidade UF:	Francisco Beltrão - PR
Valor total Contratado:	R\$ 1.147,5000

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 18	
Objeto da Licitação:	CONE DE PAPEL ABSORVENTE PARA CANAL NRO. 45
Quantidade:	45 Caixa(s)
Marca:	DENTSPLY/C/120 UNIDADE
Valor Unitário:	R\$ 25,3000
Valor Total:	R\$ 1.138,5000
Participante Vencedor:	JULIANO DE COSTA LTDA - EPP
CNPJ / CPF:	72.150.550/0001-06
Cidade UF:	Francisco Beltrão - PR
Valor total Contratado:	R\$ 1.138,5000

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 19	
Objeto da Licitação:	CONE DE PAPEL ABSORVENTE PARA CANAL NRO. 50
Quantidade:	45 Caixa(s)
Marca:	DENTSPLY/C/120 UNIDADE
Valor Unitário:	R\$ 27,5000
Valor Total:	R\$ 1.237,5000
Participante Vencedor:	JULIANO DE COSTA LTDA - EPP
CNPJ / CPF:	72.150.550/0001-06
Cidade UF:	Francisco Beltrão - PR
Valor total Contratado:	R\$ 1.237,5000

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 20	
Objeto da Licitação:	ESCOVA DE ACO PARA LIMPEZA DE BROCA
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	IMPLA
Valor Unitário:	R\$ 4,0000
Valor Total:	R\$ 360,0000
Participante Vencedor:	ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	30.082.076/0001-74
Cidade UF:	Londrina - PR
Valor total Contratado:	R\$ 360,0000

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 21	
Objeto da Licitação:	CIMENTO DE IONOMERO DE VIDRO RESTAURADOR PO LIQUID
Quantidade:	450 KIT(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 22	
Objeto da Licitação:	TIRAS METALICA DE LIXA 4 MM. - C/ 12 UN.
Quantidade:	45 Caixa(s)
Marca:	IMPLA
Valor Unitário:	R\$ 5,1000
Valor Total:	R\$ 229,5000
Participante Vencedor:	ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	30.082.076/0001-74
Cidade UF:	Londrina - PR
Valor total Contratado:	R\$ 229,5000

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 23	
Objeto da Licitação:	ALVEOLO TOMO LUER CURVO
Quantidade:	45 Unidade(s)
Marca:	IMPLA
Valor Unitário:	R\$ 55,8100
Valor Total:	R\$ 2.511,4500
Participante Vencedor:	ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	30.082.076/0001-74
Cidade UF:	Londrina - PR
Valor total Contratado:	R\$ 2.511,4500

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 24	
Objeto da Licitação:	FITA MATRIZ 5 MM. - ODONTOLOGIA
Quantidade:	270 Unidade(s)
Marca:	PREVEN
Valor Unitário:	R\$ 1,1500
Valor Total:	R\$ 310,5000
Participante Vencedor:	Medsystem Equipamentos Médicos LTDA
CNPJ / CPF:	06.189.855/0001-99
Cidade UF:	Sorocaba - SP
Valor total Contratado:	R\$ 310,5000

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 25	
Objeto da Licitação:	FITA MATRIZ 7 MM. - ODONTOLOGIA
Quantidade:	270 Unidade(s)
Marca:	IMPLA
Valor Unitário:	R\$ 1,2600
Valor Total:	R\$ 340,2000
Participante Vencedor:	ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	30.082.076/0001-74
Cidade UF:	Londrina - PR
Valor total Contratado:	R\$ 340,2000

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 26	
Objeto da Licitação:	PEDRA P/ AFIAR INSTRUMENTAL
Quantidade:	72 Unidade(s)
Marca:	SCHELBLE
Valor Unitário:	R\$ 6,5000
Valor Total:	R\$ 468,0000
Participante Vencedor:	E.C.S. TECNOLOGIA EM SAUDE, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
CNPJ / CPF:	35.706.397/0001-16
Cidade UF:	São José dos Campos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 468,0000

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 27	
Objeto da Licitação:	CIMENTO P/ OBTURACAO COLTOSOL
Quantidade:	2.700 Frascos(s)
Marca:	BIODINAMICA
Valor Unitário:	R\$ 7,3400
Valor Total:	R\$ 19.818,0000
Participante Vencedor:	ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	30.082.076/0001-74
Cidade UF:	Londrina - PR
Valor total Contratado:	R\$ 19.818,0000

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 28	
Objeto da Licitação:	CONE DE GUTA PERCHA NRO. 25
Quantidade:	90 Caixa(s)
Marca:	DENTSPLY -C/120 UNIDADE
Valor Unitário:	R\$ 25,5000
Valor Total:	R\$ 2.295,0000
Participante Vencedor:	JULIANO DE COSTA LTDA - EPP
CNPJ / CPF:	72.150.550/0001-06
Cidade UF:	Francisco Beltrão - PR
Valor total Contratado:	R\$ 2.295,0000

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 29	
Objeto da Licitação:	CONE DE GUTA PERCHA NRO. 30
Quantidade:	90 Caixa(s)
Marca:	DENTSPLY /C-120 UNIDADE
Valor Unitário:	R\$ 25,5000
Valor Total:	R\$ 2.295,0000
Participante Vencedor:	JULIANO DE COSTA LTDA - EPP
CNPJ / CPF:	72.150.550/0001-06
Cidade UF:	Francisco Beltrão - PR
Valor total Contratado:	R\$ 2.295,0000

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 30	
Objeto da Licitação:	CONE DE GUTA PERCHA NRO. 40
Quantidade:	90 Caixa(s)
Marca:	DENTSPLY-C/120 UNIDADE
Valor Unitário:	R\$ 25,5000
Valor Total:	R\$ 2.295,0000
Participante Vencedor:	JULIANO DE COSTA LTDA - EPP
CNPJ / CPF:	72.150.550/0001-06
Cidade UF:	Francisco Beltrão - PR
Valor total Contratado:	R\$ 2.295,0000

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 31	
Objeto da Licitação:	CONE DE GUTA PERCHA NRO. 45
Quantidade:	90 Caixa(s)
Marca:	DENTSPLY-C/120 UNIDADE
Valor Unitário:	R\$ 25,5000
Valor Total:	R\$ 2.295,0000
Participante Vencedor:	JULIANO DE COSTA LTDA - EPP
CNPJ / CPF:	72.150.550/0001-06
Cidade UF:	Francisco Beltrão - PR
Valor total Contratado:	R\$ 2.295,0000

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 32	
Objeto da Licitação:	CONE DE GUTA PERCHA NRO. 50
Quantidade:	90 Caixa(s)
Marca:	DENTSPLY -C/120 UNIDADE
Valor Unitário:	R\$ 25,5000
Valor Total:	R\$ 2.295,0000
Participante Vencedor:	JULIANO DE COSTA LTDA - EPP
CNPJ / CPF:	72.150.550/0001-06
Cidade UF:	Francisco Beltrão - PR
Valor total Contratado:	R\$ 2.295,0000

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 33	
Objeto da Licitação:	ANESTESICO TOPICO LIDOCAINA 5% BASE C/ SABOR
Quantidade:	1.800 Pote(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 34	
Objeto da Licitação:	ANESTESICO ARTICAINA A 4% COM EPINEFRINA CX 50 UN
Quantidade:	450 Caixa(s)
Marca:	DFL
Valor Unitário:	R\$ 154,9400
Valor Total:	R\$ 69.723,0000
Participante Vencedor:	ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	30.082.076/0001-74
Cidade UF:	Londrina - PR
Valor total Contratado:	R\$ 69.723,0000

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 35	
Objeto da Licitação:	LENCOL DE BORRACHA - ODONTOLOGIA
Quantidade:	270 Caixa(s)
Marca:	MK LIFE
Valor Unitário:	R\$ 21,0000
Valor Total:	R\$ 5.670,0000
Participante Vencedor:	Medsystem Equipamentos Médicos LTDA
CNPJ / CPF:	06.189.855/0001-99
Cidade UF:	Sorocaba - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.670,0000

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 36	
Objeto da Licitação:	AGULHA GENGIVAL DESCARTAVEL 30 G CURTA CX C/ 100 U
Quantidade:	225 Caixa(s)
Marca:	PROCARE
Valor Unitário:	R\$ 31,8000
Valor Total:	R\$ 7.155,0000
Participante Vencedor:	Distribuidora de Produtos Odontológicos e Materiais Ltda EPP
CNPJ / CPF:	16.366.888/0001-10
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 7.155,0000

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 37	
Objeto da Licitação:	AGULHA GENGIVAL 27 G LONGA DESCARTAVEL
Quantidade:	45 Caixa(s)
Marca:	PROCARE
Valor Unitário:	R\$ 32,0000
Valor Total:	R\$ 1.440,0000
Participante Vencedor:	Distribuidora de Produtos Odontológicos e Materiais Ltda EPP
CNPJ / CPF:	16.366.888/0001-10
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.440,0000

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 38	
Objeto da Licitação:	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 16 CM.
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	GOLGRAN
Valor Unitário:	R\$ 29,5000
Valor Total:	R\$ 2.655,0000
Participante Vencedor:	CIRURGICA UNIÃO LTDA
CNPJ / CPF:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.655,0000

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 39	
Objeto da Licitação:	CIMENTO FILL CANAL LIQ
Quantidade:	90 Caixa(s)
Marca:	BIODINAMICA
Valor Unitário:	R\$ 11,0700
Valor Total:	R\$ 996,3000
Participante Vencedor:	DENTAL MARIA LTDA
CNPJ / CPF:	09.222.369/0001-13
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 996,3000

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 40	
Objeto da Licitação:	EVIDENCIADOR DE PLACA BACTERIANA LIQ. P/PREVENCAO
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	VIPLACK AAF DO BRASIL
Valor Unitário:	R\$ 5,9000
Valor Total:	R\$ 531,0000
Participante Vencedor:	Golden Produtos Odontologicos
CNPJ / CPF:	46.884.097/0001-43
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 531,0000

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 41	
Objeto da Licitação:	LIDOCAINA A 2% COM EPINEFRINA C/ 50 UN
Quantidade:	180 Caixa(s)
Marca:	DFL
Valor Unitário:	R\$ 92,4000
Valor Total:	R\$ 16.632,0000
Participante Vencedor:	ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	30.082.076/0001-74
Cidade UF:	Londrina - PR
Valor total Contratado:	R\$ 16.632,0000

Número do Lote: 42

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 42	
Objeto da Licitação:	ANESTESICO TOPICO BENZOCAINA (POTE) CX 100 UN
Quantidade:	180 Caixa(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 43

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 43	
Objeto da Licitação:	TOP DAN (BARREIRA GENGIVAL)
Quantidade:	1.800 Unidade(s)
Marca:	aaf
Valor Unitário:	R\$ 8,7400
Valor Total:	R\$ 15.732,0000
Participante Vencedor:	MORETI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA
CNPJ / CPF:	43.352.606/0001-07
Cidade UF:	Loanda - PR
Valor total Contratado:	R\$ 15.732,0000

Número do Lote: 44

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 44	
Objeto da Licitação:	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL A2
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	MASTERFILL
Valor Unitário:	R\$ 9,3000
Valor Total:	R\$ 837,0000
Participante Vencedor:	Distribuidora de Produtos Odontológicos e Materiais Ltda EPP
CNPJ / CPF:	16.366.888/0001-10
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 837,0000

Número do Lote: 45

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 45	
Objeto da Licitação:	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL A3
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	MASTERFILL
Valor Unitário:	R\$ 9,3000
Valor Total:	R\$ 837,0000
Participante Vencedor:	Distribuidora de Produtos Odontológicos e Materiais Ltda EPP
CNPJ / CPF:	16.366.888/0001-10
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 837,0000

Número do Lote: 46

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 46	
Objeto da Licitação:	FLUOR GEL P/ APLICACAO TOPICA
Quantidade:	180 Frascos(s)
Marca:	IODONTOSUL
Valor Unitário:	R\$ 4,0000
Valor Total:	R\$ 720,0000
Participante Vencedor:	Distribuidora de Produtos Odontológicos e Materiais Ltda EPP
CNPJ / CPF:	16.366.888/0001-10
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 720,0000

Número do Lote: 47

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 47	
Objeto da Licitação:	HIDROXIDO DE CALCIO PA VDR. C/ 10 GR. EM PO
Quantidade:	180 VIDRO(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 3,8000
Valor Total:	R\$ 684,0000
Participante Vencedor:	Distribuidora de Produtos Odontológicos e Materiais Ltda EPP
CNPJ / CPF:	16.366.888/0001-10
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 684,0000

Número do Lote: 48

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 48	
Objeto da Licitação:	SELANTE OCLUSAL P/ FOSSULAS E FISSURAS
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	BIODINAMICA
Valor Unitário:	R\$ 11,6400
Valor Total:	R\$ 2.095,2000
Participante Vencedor:	ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	30.082.076/0001-74
Cidade UF:	Londrina - PR
Valor total Contratado:	R\$ 2.095,2000

Número do Lote: 49

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 49	
Objeto da Licitação:	ESPATULA NRO. 01 - ODONTO
Quantidade:	45 Unidade(s)
Marca:	IMPLA
Valor Unitário:	R\$ 10,0000
Valor Total:	R\$ 450,0000
Participante Vencedor:	ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	30.082.076/0001-74
Cidade UF:	Londrina - PR
Valor total Contratado:	R\$ 450,0000

Número do Lote: 50

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 50	
Objeto da Licitação:	TRICRESOL FORMALINA FRASCO 10 ML
Quantidade:	180 Frascos(s)
Marca:	BIODINAMICA
Valor Unitário:	R\$ 4,9000
Valor Total:	R\$ 882,0000
Participante Vencedor:	Distribuidora de Produtos Odontológicos e Materiais Ltda EPP
CNPJ / CPF:	16.366.888/0001-10
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 882,0000

Número do Lote: 51

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 51	
Objeto da Licitação:	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL B2
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	MASTERFILL
Valor Unitário:	R\$ 9,3000
Valor Total:	R\$ 837,0000
Participante Vencedor:	Distribuidora de Produtos Odontológicos e Materiais Ltda EPP
CNPJ / CPF:	16.366.888/0001-10
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 837,0000

Número do Lote: 52

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 52	
Objeto da Licitação:	PASTA PROFILATICA 90 GR COM FLUOR
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	IODONTOSUL
Valor Unitário:	R\$ 4,0000
Valor Total:	R\$ 360,0000
Participante Vencedor:	Dental Prime - Produtos odontológicos Médicos Hospitalares - Ltda
CNPJ / CPF:	21.504.525/0001-34
Cidade UF:	Pinhais - PR
Valor total Contratado:	R\$ 360,0000

Número do Lote: 53

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 53	
Objeto da Licitação:	PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO 20 ML
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	BIODINAMICA
Valor Unitário:	R\$ 6,7000
Valor Total:	R\$ 603,0000
Participante Vencedor:	Distribuidora de Produtos Odontológicos e Materiais Ltda EPP
CNPJ / CPF:	16.366.888/0001-10
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 603,0000

Número do Lote: 54

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 54	
Objeto da Licitação:	TACA PROFILAXIA BRANCO PREVEN
Quantidade:	270 Unidade(s)
Marca:	3R/MICRODONT
Valor Unitário:	R\$ 1,2500
Valor Total:	R\$ 337,5000
Participante Vencedor:	ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	30.082.076/0001-74
Cidade UF:	Londrina - PR
Valor total Contratado:	R\$ 337,5000

Número do Lote: 55

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 55	
Objeto da Licitação:	SUGADOR DESCARTAVEL EMB. COM 40 UNID.
Quantidade:	450 Embgcom100unidades(s)
Marca:	MAX CLEAN
Valor Unitário:	R\$ 7,2500
Valor Total:	R\$ 3.262,5000
Participante Vencedor:	Dental Prime - Produtos odontológicos Médicos Hospitalares - Ltda
CNPJ / CPF:	21.504.525/0001-34
Cidade UF:	Pinhais - PR
Valor total Contratado:	R\$ 3.262,5000

Número do Lote: 56

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 56	
Objeto da Licitação:	MEPIVACAINA 2% C/ EPINEFRINA - TUBETE VIDRO
Quantidade:	450 Caixa(s)
Marca:	DFL
Valor Unitário:	R\$ 135,8900
Valor Total:	R\$ 61.150,5000
Participante Vencedor:	ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	30.082.076/0001-74
Cidade UF:	Londrina - PR
Valor total Contratado:	R\$ 61.150,5000

Número do Lote: 57

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 57	
Objeto da Licitação:	FIXADOR P/ RAO X DENTARIO
Quantidade:	270 Frascos(s)
Marca:	IMPLA
Valor Unitário:	R\$ 10,0000
Valor Total:	R\$ 2.700,0000
Participante Vencedor:	ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	30.082.076/0001-74
Cidade UF:	Londrina - PR
Valor total Contratado:	R\$ 2.700,0000

Número do Lote: 58

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 58	
Objeto da Licitação:	POTE DE DAPPEN PLASTICO - ODONTOLOGIA
Quantidade:	360 Unidade(s)
Marca:	IMPLA
Valor Unitário:	R\$ 2,2250
Valor Total:	R\$ 801,0000
Participante Vencedor:	ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	30.082.076/0001-74
Cidade UF:	Londrina - PR
Valor total Contratado:	R\$ 801,0000

Número do Lote: 59

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 59	
Objeto da Licitação:	CIMENTO DE HIDROXIDO DE CALCIO RADIOPACO
Quantidade:	2.700 Caixa(s)
Marca:	hydcal
Valor Unitário:	R\$ 24,7000
Valor Total:	R\$ 66.690,0000
Participante Vencedor:	MORETI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA
CNPJ / CPF:	43.352.606/0001-07
Cidade UF:	Loanda - PR
Valor total Contratado:	R\$ 66.690,0000

Número do Lote: 60

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 60	
Objeto da Licitação:	LIMA KERR 1 SERIE 25MM
Quantidade:	540 Unidade(s)
Marca:	T.D.K.
Valor Unitário:	R\$ 6,2800
Valor Total:	R\$ 3.391,2000
Participante Vencedor:	GUSTAVO NICOLINO
CNPJ / CPF:	26.551.165/0001-45
Cidade UF:	Olímpia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.391,2000

Número do Lote: 61

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 61	
Objeto da Licitação:	LIMA KERR 2 SERIE 25MM.
Quantidade:	540 Unidade(s)
Marca:	T.D.K.
Valor Unitário:	R\$ 6,2800
Valor Total:	R\$ 3.391,2000
Participante Vencedor:	GUSTAVO NICOLINO
CNPJ / CPF:	26.551.165/0001-45
Cidade UF:	Olímpia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.391,2000

Número do Lote: 62

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 62	
Objeto da Licitação:	LIMA KERR 2 SERIE 21MM.
Quantidade:	540 Unidade(s)
Marca:	T.D.K.
Valor Unitário:	R\$ 6,2800
Valor Total:	R\$ 3.391,2000
Participante Vencedor:	GUSTAVO NICOLINO
CNPJ / CPF:	26.551.165/0001-45
Cidade UF:	Olímpia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.391,2000

Número do Lote: 63

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 63	
Objeto da Licitação:	LIMA ENDODONTICA - 21MM 1 SERIE - KERR
Quantidade:	540 Unidade(s)
Marca:	T.D.K.
Valor Unitário:	R\$ 6,2800
Valor Total:	R\$ 3.391,2000
Participante Vencedor:	GUSTAVO NICOLINO
CNPJ / CPF:	26.551.165/0001-45
Cidade UF:	Olímpia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.391,2000

Número do Lote: 64

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 64	
Objeto da Licitação:	LIMA ENDO FLEXOFILE 1 SERIE 21MM
Quantidade:	90 Caixa(s)
Marca:	D PERFECT - PERFECT
Valor Unitário:	R\$ 19,4000
Valor Total:	R\$ 1.746,0000
Participante Vencedor:	E.C.S. TECNOLOGIA EM SAUDE, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
CNPJ / CPF:	35.706.397/0001-16
Cidade UF:	São José dos Campos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.746,0000

Número do Lote: 65

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 65	
Objeto da Licitação:	LIMA ENDO FLEXOFILE 1 SERIE 25MM
Quantidade:	90 Caixa(s)
Marca:	D PERFECT - PERFECT
Valor Unitário:	R\$ 19,3000
Valor Total:	R\$ 1.737,0000
Participante Vencedor:	E.C.S. TECNOLOGIA EM SAUDE, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
CNPJ / CPF:	35.706.397/0001-16
Cidade UF:	São José dos Campos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.737,0000

Número do Lote: 66

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 66	
Objeto da Licitação:	LIMA ENDO FLEXOFILE 2 SERIE 25MM
Quantidade:	90 Caixa(s)
Marca:	IMPLA
Valor Unitário:	R\$ 19,3500
Valor Total:	R\$ 1.741,5000
Participante Vencedor:	ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	30.082.076/0001-74
Cidade UF:	Londrina - PR
Valor total Contratado:	R\$ 1.741,5000

Número do Lote: 67

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 67	
Objeto da Licitação:	LIMA ENDODONTICA 21MM 2 SERIE - FLEXO FILE
Quantidade:	540 Unidade(s)
Marca:	T.D.K.
Valor Unitário:	R\$ 6,8600
Valor Total:	R\$ 3.704,4000
Participante Vencedor:	GUSTAVO NICOLINO
CNPJ / CPF:	26.551.165/0001-45
Cidade UF:	Olímpia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.704,4000

Número do Lote: 68

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 68	
Objeto da Licitação:	LIMA NRO.10 - 25MM
Quantidade:	45 Caixa(s)
Marca:	D PERFECT - PERFECT
Valor Unitário:	R\$ 15,4000
Valor Total:	R\$ 693,0000
Participante Vencedor:	E.C.S. TECNOLOGIA EM SAUDE, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
CNPJ / CPF:	35.706.397/0001-16
Cidade UF:	São José dos Campos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 693,0000

Número do Lote: 69

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 69	
Objeto da Licitação:	LIMA NRO.08 - 21MM
Quantidade:	90 Caixa(s)
Marca:	D PERFECT - PERFECT
Valor Unitário:	R\$ 15,5000
Valor Total:	R\$ 1.395,0000
Participante Vencedor:	E.C.S. TECNOLOGIA EM SAUDE, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
CNPJ / CPF:	35.706.397/0001-16
Cidade UF:	São José dos Campos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.395,0000

Número do Lote: 70

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 70	
Objeto da Licitação:	GRAMPO 12A - ODONTOLOGIA
Quantidade:	27 Unidade(s)
Marca:	IMPLA
Valor Unitário:	R\$ 8,6500
Valor Total:	R\$ 233,5500
Participante Vencedor:	ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	30.082.076/0001-74
Cidade UF:	Londrina - PR
Valor total Contratado:	R\$ 233,5500

Número do Lote: 71

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 71	
Objeto da Licitação:	GRAMPO 13A - ODONTOLOGIA
Quantidade:	27 Unidade(s)
Marca:	IMPLA
Valor Unitário:	R\$ 8,6500
Valor Total:	R\$ 233,5500
Participante Vencedor:	ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	30.082.076/0001-74
Cidade UF:	Londrina - PR
Valor total Contratado:	R\$ 233,5500

Número do Lote: 72

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 72	
Objeto da Licitação:	GRAMPO P/ DIQUE DE BORRACHA NRO. 208
Quantidade:	27 Unidade(s)
Marca:	IMPLA
Valor Unitário:	R\$ 8,6500
Valor Total:	R\$ 233,5500
Participante Vencedor:	ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	30.082.076/0001-74
Cidade UF:	Londrina - PR
Valor total Contratado:	R\$ 233,5500

Número do Lote: 73

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 73	
Objeto da Licitação:	GRAMPO P/ DIQUE DE BORRACHA NRO. 205
Quantidade:	27 Unidade(s)
Marca:	IMPLA
Valor Unitário:	R\$ 8,6500
Valor Total:	R\$ 233,5500
Participante Vencedor:	ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	30.082.076/0001-74
Cidade UF:	Londrina - PR
Valor total Contratado:	R\$ 233,5500

Número do Lote: 74

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 74	
Objeto da Licitação:	GRAMPO P/ DIQUE DE BORRACHA NRO. 207
Quantidade:	27 Unidade(s)
Marca:	IMPLA
Valor Unitário:	R\$ 8,7100
Valor Total:	R\$ 235,1700
Participante Vencedor:	ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	30.082.076/0001-74
Cidade UF:	Londrina - PR
Valor total Contratado:	R\$ 235,1700

Número do Lote: 75

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 75	
Objeto da Licitação:	GRAMPO P/ DIQUE DE BORRACHA N.26
Quantidade:	27 Unidade(s)
Marca:	IMPLA
Valor Unitário:	R\$ 8,6500
Valor Total:	R\$ 233,5500
Participante Vencedor:	ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	30.082.076/0001-74
Cidade UF:	Londrina - PR
Valor total Contratado:	R\$ 233,5500

Número do Lote: 76

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 76	
Objeto da Licitação:	GRAMPO P/ DIQUE DE BORRACHA NRO. 209
Quantidade:	27 Unidade(s)
Marca:	IMPLA
Valor Unitário:	R\$ 8,6500
Valor Total:	R\$ 233,5500
Participante Vencedor:	ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	30.082.076/0001-74
Cidade UF:	Londrina - PR
Valor total Contratado:	R\$ 233,5500

Número do Lote: 77

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 77	
Objeto da Licitação:	FIO SUTURA SEDA 4.0 C/AG.ATRAUMATICA 1/2 CIR.TRIAN
Quantidade:	9.000 Unidade(s)
Marca:	PROCARE
Valor Unitário:	R\$ 1,6300
Valor Total:	R\$ 14.670,0000
Participante Vencedor:	Distribuidora de Produtos Odontológicos e Materiais Ltda EPP
CNPJ / CPF:	16.366.888/0001-10
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 14.670,0000

Número do Lote: 78

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 78	
Objeto da Licitação:	FIO SUTURA SEDA 3.0 C/AG.ATRAUMATICA,1/2 CIRULO,TR
Quantidade:	9.000 Unidade(s)
Marca:	PROCARE
Valor Unitário:	R\$ 1,6400
Valor Total:	R\$ 14.760,0000
Participante Vencedor:	Distribuidora de Produtos Odontológicos e Materiais Ltda EPP
CNPJ / CPF:	16.366.888/0001-10
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 14.760,0000

Número do Lote: 79

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 79	
Objeto da Licitação:	PONTA APLICADORA AZUL PCT 100 UN
Quantidade:	108 PACOTES(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 80

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 80	
Objeto da Licitação:	PONTA APLICADORA AMARELA PCT 100 UN
Quantidade:	108 PACOTES(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 81

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 81	
Objeto da Licitação:	PINCA CLINICA 317
Quantidade:	450 Unidade(s)
Marca:	COOPERFLEX
Valor Unitário:	R\$ 7,9900
Valor Total:	R\$ 3.595,5000
Participante Vencedor:	E.C.S. TECNOLOGIA EM SAUDE, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
CNPJ / CPF:	35.706.397/0001-16
Cidade UF:	São José dos Campos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.595,5000

Número do Lote: 82

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 82	
Objeto da Licitação:	LIMA ENDODODNTICA N-08 25MM
Quantidade:	90 Caixa(s)
Marca:	angelus
Valor Unitário:	R\$ 15,8500
Valor Total:	R\$ 1.426,5000
Participante Vencedor:	MORETI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA
CNPJ / CPF:	43.352.606/0001-07
Cidade UF:	Loanda - PR
Valor total Contratado:	R\$ 1.426,5000

Número do Lote: 83

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 83	
Objeto da Licitação:	LIMA ENDODONTICA N-06 21 MM
Quantidade:	90 Caixa(s)
Marca:	D PERFECT - PERFECT
Valor Unitário:	R\$ 17,9900
Valor Total:	R\$ 1.619,1000
Participante Vencedor:	E.C.S. TECNOLOGIA EM SAUDE, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
CNPJ / CPF:	35.706.397/0001-16
Cidade UF:	São José dos Campos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.619,1000

Número do Lote: 84

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 84	
Objeto da Licitação:	LIMA ENDODONTICA N-10 21MM
Quantidade:	90 Caixa(s)
Marca:	angelus
Valor Unitário:	R\$ 15,9500
Valor Total:	R\$ 1.435,5000
Participante Vencedor:	MORETI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA
CNPJ / CPF:	43.352.606/0001-07
Cidade UF:	Loanda - PR
Valor total Contratado:	R\$ 1.435,5000

Número do Lote: 85

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 85	
Objeto da Licitação:	LIMA ENDODONTICA N-06 25MM
Quantidade:	90 Caixa(s)
Marca:	D PERFECT - PERFECT
Valor Unitário:	R\$ 17,9900
Valor Total:	R\$ 1.619,1000
Participante Vencedor:	E.C.S. TECNOLOGIA EM SAUDE, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
CNPJ / CPF:	35.706.397/0001-16
Cidade UF:	São José dos Campos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.619,1000

Número do Lote: 86

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 86	
Objeto da Licitação:	CONE DE GUTA PERCHA NRO. 35
Quantidade:	90 Caixa(s)
Marca:	DENTSPLY-C/120 UNIDADE
Valor Unitário:	R\$ 27,5000
Valor Total:	R\$ 2.475,0000
Participante Vencedor:	JULIANO DE COSTA LTDA - EPP
CNPJ / CPF:	72.150.550/0001-06
Cidade UF:	Francisco Beltrão - PR
Valor total Contratado:	R\$ 2.475,0000

Número do Lote: 87

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 87	
Objeto da Licitação:	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL B-3
Quantidade:	90 Bisnaga(s)
Marca:	BIODINAMICA
Valor Unitário:	R\$ 9,7900
Valor Total:	R\$ 881,1000
Participante Vencedor:	ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	30.082.076/0001-74
Cidade UF:	Londrina - PR
Valor total Contratado:	R\$ 881,1000

Número do Lote: 88

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 88	
Objeto da Licitação:	ADESIVO DENTARIO (ESMALTE DENTINA)
Quantidade:	2.700 Unidade(s)
Marca:	BIODINAMICA
Valor Unitário:	R\$ 9,7000
Valor Total:	R\$ 26.190,0000
Participante Vencedor:	ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	30.082.076/0001-74
Cidade UF:	Londrina - PR
Valor total Contratado:	R\$ 26.190,0000

Número do Lote: 89

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 89	
Objeto da Licitação:	CREME DENTAL (CX C/ 90 GR.)
Quantidade:	18.000 Caixa(s)
Marca:	RAYMOUDS
Valor Unitário:	R\$ 1,3650
Valor Total:	R\$ 24.570,0000
Participante Vencedor:	Distribuidora de Produtos Odontológicos e Materiais Ltda EPP
CNPJ / CPF:	16.366.888/0001-10
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 24.570,0000

Número do Lote: 90

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 90	
Objeto da Licitação:	CIMENTO HIDROXIDO CALCIO 2 PASTAS BASE E CATALIADO
Quantidade:	540 Caixa(s)
Marca:	VIGODENT
Valor Unitário:	R\$ 20,0000
Valor Total:	R\$ 10.800,0000
Participante Vencedor:	ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	30.082.076/0001-74
Cidade UF:	Londrina - PR
Valor total Contratado:	R\$ 10.800,0000

Número do Lote: 91

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 91	
Objeto da Licitação:	LAMINA DE BISTURI N 12
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	LAMIDID/AÇO CARBONO
Valor Unitário:	R\$ 0,2700
Valor Total:	R\$ 270,0000
Participante Vencedor:	JULIANO DE COSTA LTDA - EPP
CNPJ / CPF:	72.150.550/0001-06
Cidade UF:	Francisco Beltrão - PR
Valor total Contratado:	R\$ 270,0000

Número do Lote: 92

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 92	
Objeto da Licitação:	LAMINA BISTURI N11
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	DESCARPACK
Valor Unitário:	R\$ 0,2700
Valor Total:	R\$ 270,0000
Participante Vencedor:	RS INSUMOS DE SAÚDE LTDA
CNPJ / CPF:	41.133.023/0001-51
Cidade UF:	Marília - SP
Valor total Contratado:	R\$ 270,0000

Número do Lote: 93

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 93	
Objeto da Licitação:	LAMINA DE BISTURI N 15
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	LAMIDID/AÇO CARBONO
Valor Unitário:	R\$ 0,2700
Valor Total:	R\$ 270,0000
Participante Vencedor:	JULIANO DE COSTA LTDA - EPP
CNPJ / CPF:	72.150.550/0001-06
Cidade UF:	Francisco Beltrão - PR
Valor total Contratado:	R\$ 270,0000

Número do Lote: 94

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 94	
Objeto da Licitação:	ESCOVA DE DENTE ADULTO
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	ALD DENTAL
Valor Unitário:	R\$ 0,6100
Valor Total:	R\$ 1.220,0000
Participante Vencedor:	RPC PRODUTOS E SERVIÇOS
CNPJ / CPF:	41.813.885/0001-25
Cidade UF:	São João de Meriti - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 1.220,0000

Número do Lote: 95

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 95	
Objeto da Licitação:	CALCADOR/ESPATULA ICE N.3
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	PRATA
Valor Unitário:	R\$ 8,8500
Valor Total:	R\$ 70,8000
Participante Vencedor:	Golden Produtos Odontologicos
CNPJ / CPF:	46.884.097/0001-43
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 70,8000

Número do Lote: 96

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 96	
Objeto da Licitação:	ACIDO GEL 37% COND. GEL SERINGA 2,5 ML
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	IMPLA
Valor Unitário:	R\$ 1,2100
Valor Total:	R\$ 72,6000
Participante Vencedor:	ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	30.082.076/0001-74
Cidade UF:	Londrina - PR
Valor total Contratado:	R\$ 72,6000

Número do Lote: 97

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 97	
Objeto da Licitação:	TIRAS DE POLIESTER (CELULOIDE) - C/ 50 UN.
Quantidade:	20 Caixa(s)
Marca:	K-DENT QUIMIDROL
Valor Unitário:	R\$ 1,2000
Valor Total:	R\$ 24,0000
Participante Vencedor:	Golden Produtos Odontologicos
CNPJ / CPF:	46.884.097/0001-43
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 24,0000

Número do Lote: 98

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 98	
Objeto da Licitação:	ESPELHO BUCAL N 5
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	PHARMAINOX
Valor Unitário:	R\$ 2,5000
Valor Total:	R\$ 200,0000
Participante Vencedor:	Golden Produtos Odontologicos
CNPJ / CPF:	46.884.097/0001-43
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 200,0000

Número do Lote: 99

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 99	
Objeto da Licitação:	AFASTADOR MINISSOTA
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	IMPLA
Valor Unitário:	R\$ 9,6800
Valor Total:	R\$ 96,8000
Participante Vencedor:	ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	30.082.076/0001-74
Cidade UF:	Londrina - PR
Valor total Contratado:	R\$ 96,8000

Número do Lote: 100

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 100	
Objeto da Licitação:	GUTA-PERCHA BASTOES SORTIDOS EMB. COM 22UNID.
Quantidade:	5 PACOTES(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 101

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 101	
Objeto da Licitação:	ESPACADOR DIGITAL 21MM
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	ANGELUS
Valor Unitário:	R\$ 30,5500
Valor Total:	R\$ 305,5000
Participante Vencedor:	DENTAL MARIA LTDA
CNPJ / CPF:	09.222.369/0001-13
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 305,5000

Número do Lote: 102

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 102	
Objeto da Licitação:	ESPACADOR DIGITAL 25MM
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	MK LIFE
Valor Unitário:	R\$ 29,8000
Valor Total:	R\$ 298,0000
Participante Vencedor:	Medsystem Equipamentos Médicos LTDA
CNPJ / CPF:	06.189.855/0001-99
Cidade UF:	Sorocaba - SP
Valor total Contratado:	R\$ 298,0000

Número do Lote: 103

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 103	
Objeto da Licitação:	CIMENTO PROVISORIO LIQUIDO - 20 ML.
Quantidade:	40 Frascos(s)
Marca:	BIODINAMICA
Valor Unitário:	R\$ 9,5000
Valor Total:	R\$ 380,0000
Participante Vencedor:	ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	30.082.076/0001-74
Cidade UF:	Londrina - PR
Valor total Contratado:	R\$ 380,0000

Número do Lote: 104

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 104	
Objeto da Licitação:	CONE DE PAPEL ABSORVENTE PARA CANAL NRO. 25
Quantidade:	5 Caixa(s)
Marca:	DENTSPLY-C/120 UNIDADE
Valor Unitário:	R\$ 27,5000
Valor Total:	R\$ 137,5000
Participante Vencedor:	JULIANO DE COSTA LTDA - EPP
CNPJ / CPF:	72.150.550/0001-06
Cidade UF:	Francisco Beltrão - PR
Valor total Contratado:	R\$ 137,5000

Número do Lote: 105

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 105	
Objeto da Licitação:	CONE DE PAPEL ABSORVENTE PARA CANAL NRO. 30
Quantidade:	5 Caixa(s)
Marca:	DENTSPLY/C-120 UNIDADE
Valor Unitário:	R\$ 27,5000
Valor Total:	R\$ 137,5000
Participante Vencedor:	JULIANO DE COSTA LTDA - EPP
CNPJ / CPF:	72.150.550/0001-06
Cidade UF:	Francisco Beltrão - PR
Valor total Contratado:	R\$ 137,5000

Número do Lote: 106

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 106	
Objeto da Licitação:	CONE DE PAPEL ABSORVENTE PARA CANAL NRO. 35
Quantidade:	5 Caixa(s)
Marca:	DENTSPLY/C-120 UNIDADE
Valor Unitário:	R\$ 27,5000
Valor Total:	R\$ 137,5000
Participante Vencedor:	JULIANO DE COSTA LTDA - EPP
CNPJ / CPF:	72.150.550/0001-06
Cidade UF:	Francisco Beltrão - PR
Valor total Contratado:	R\$ 137,5000

Número do Lote: 107

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 107	
Objeto da Licitação:	CONE DE PAPEL ABSORVENTE PARA CANAL NRO. 40
Quantidade:	5 Caixa(s)
Marca:	DENTSPLY/C-120 UNIDADE
Valor Unitário:	R\$ 27,5000
Valor Total:	R\$ 137,5000
Participante Vencedor:	JULIANO DE COSTA LTDA - EPP
CNPJ / CPF:	72.150.550/0001-06
Cidade UF:	Francisco Beltrão - PR
Valor total Contratado:	R\$ 137,5000

Número do Lote: 108

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 108	
Objeto da Licitação:	CONE DE PAPEL ABSORVENTE PARA CANAL NRO. 45
Quantidade:	5 Caixa(s)
Marca:	DENTSPLY/C-120 UNIDADE
Valor Unitário:	R\$ 27,5000
Valor Total:	R\$ 137,5000
Participante Vencedor:	JULIANO DE COSTA LTDA - EPP
CNPJ / CPF:	72.150.550/0001-06
Cidade UF:	Francisco Beltrão - PR
Valor total Contratado:	R\$ 137,5000

Número do Lote: 109

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 109	
Objeto da Licitação:	CONE DE PAPEL ABSORVENTE PARA CANAL NRO. 50
Quantidade:	5 Caixa(s)
Marca:	DENTSPLY/C-120 UNIDADE
Valor Unitário:	R\$ 27,5000
Valor Total:	R\$ 137,5000
Participante Vencedor:	JULIANO DE COSTA LTDA - EPP
CNPJ / CPF:	72.150.550/0001-06
Cidade UF:	Francisco Beltrão - PR
Valor total Contratado:	R\$ 137,5000

Número do Lote: 110

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 110	
Objeto da Licitação:	ESCOVA DE ACO PARA LIMPEZA DE BROCA
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	IMPLA
Valor Unitário:	R\$ 3,9500
Valor Total:	R\$ 39,5000
Participante Vencedor:	ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	30.082.076/0001-74
Cidade UF:	Londrina - PR
Valor total Contratado:	R\$ 39,5000

Número do Lote: 111

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 111	
Objeto da Licitação:	CIMENTO DE IONOMERO DE VIDRO RESTAURADOR PO LIQUID
Quantidade:	50 KIT(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 112

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 112	
Objeto da Licitação:	TIRAS METALICA DE LIXA 4 MM. - C/ 12 UN.
Quantidade:	5 Caixa(s)
Marca:	IMPLA
Valor Unitário:	R\$ 4,8500
Valor Total:	R\$ 24,2500
Participante Vencedor:	ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	30.082.076/0001-74
Cidade UF:	Londrina - PR
Valor total Contratado:	R\$ 24,2500

Número do Lote: 113

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 113	
Objeto da Licitação:	ALVEOLO TOMO LUER CURVO
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	IMPLA
Valor Unitário:	R\$ 57,4000
Valor Total:	R\$ 287,0000
Participante Vencedor:	ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	30.082.076/0001-74
Cidade UF:	Londrina - PR
Valor total Contratado:	R\$ 287,0000

Número do Lote: 114

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 114	
Objeto da Licitação:	FITA MATRIZ 5 MM. - ODONTOLOGIA
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	PREVEN
Valor Unitário:	R\$ 1,2000
Valor Total:	R\$ 36,0000
Participante Vencedor:	Medsystem Equipamentos Médicos LTDA
CNPJ / CPF:	06.189.855/0001-99
Cidade UF:	Sorocaba - SP
Valor total Contratado:	R\$ 36,0000

Número do Lote: 115

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 115	
Objeto da Licitação:	FITA MATRIZ 7 MM. - ODONTOLOGIA
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	PREVEN
Valor Unitário:	R\$ 1,1500
Valor Total:	R\$ 34,5000
Participante Vencedor:	Medsystem Equipamentos Médicos LTDA
CNPJ / CPF:	06.189.855/0001-99
Cidade UF:	Sorocaba - SP
Valor total Contratado:	R\$ 34,5000

Número do Lote: 116

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 116	
Objeto da Licitação:	PEDRA P/ AFIAR INSTRUMENTAL
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	SCHELBLE
Valor Unitário:	R\$ 7,6000
Valor Total:	R\$ 60,8000
Participante Vencedor:	E.C.S. TECNOLOGIA EM SAUDE, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
CNPJ / CPF:	35.706.397/0001-16
Cidade UF:	São José dos Campos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 60,8000

Número do Lote: 117

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 117	
Objeto da Licitação:	CIMENTO P/ OBTURACAO COLTOSOL
Quantidade:	300 Frascos(s)
Marca:	BIODINAMICA
Valor Unitário:	R\$ 7,8000
Valor Total:	R\$ 2.340,0000
Participante Vencedor:	ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	30.082.076/0001-74
Cidade UF:	Londrina - PR
Valor total Contratado:	R\$ 2.340,0000

Número do Lote: 118

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 118	
Objeto da Licitação:	CONE DE GUTA PERCHA NRO. 25
Quantidade:	10 Caixa(s)
Marca:	DENTSPLY/ C-120 UNIDADE
Valor Unitário:	R\$ 27,5000
Valor Total:	R\$ 275,0000
Participante Vencedor:	JULIANO DE COSTA LTDA - EPP
CNPJ / CPF:	72.150.550/0001-06
Cidade UF:	Francisco Beltrão - PR
Valor total Contratado:	R\$ 275,0000

Número do Lote: 119

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 119	
Objeto da Licitação:	CONE DE GUTA PERCHA NRO. 30
Quantidade:	10 Caixa(s)
Marca:	DENTSPLY/ C-120 UNIDADE
Valor Unitário:	R\$ 27,5000
Valor Total:	R\$ 275,0000
Participante Vencedor:	JULIANO DE COSTA LTDA - EPP
CNPJ / CPF:	72.150.550/0001-06
Cidade UF:	Francisco Beltrão - PR
Valor total Contratado:	R\$ 275,0000

Número do Lote: 120

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 120	
Objeto da Licitação:	CONE DE GUTA PERCHA NRO. 40
Quantidade:	10 Caixa(s)
Marca:	DENTSPLY/ C-120 UNIDADE
Valor Unitário:	R\$ 27,5000
Valor Total:	R\$ 275,0000
Participante Vencedor:	JULIANO DE COSTA LTDA - EPP
CNPJ / CPF:	72.150.550/0001-06
Cidade UF:	Francisco Beltrão - PR
Valor total Contratado:	R\$ 275,0000

Número do Lote: 121

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 121	
Objeto da Licitação:	CONE DE GUTA PERCHA NRO. 45
Quantidade:	10 Caixa(s)
Marca:	DENTSPLY/ C-120 UNIDADE
Valor Unitário:	R\$ 27,9000
Valor Total:	R\$ 279,0000
Participante Vencedor:	JULIANO DE COSTA LTDA - EPP
CNPJ / CPF:	72.150.550/0001-06
Cidade UF:	Francisco Beltrão - PR
Valor total Contratado:	R\$ 279,0000

Número do Lote: 122

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 122	
Objeto da Licitação:	CONE DE GUTA PERCHA NRO. 50
Quantidade:	10 Caixa(s)
Marca:	DENTSPLY/ C-120 UNIDADE
Valor Unitário:	R\$ 27,9000
Valor Total:	R\$ 279,0000
Participante Vencedor:	JULIANO DE COSTA LTDA - EPP
CNPJ / CPF:	72.150.550/0001-06
Cidade UF:	Francisco Beltrão - PR
Valor total Contratado:	R\$ 279,0000

Número do Lote: 123

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 123	
Objeto da Licitação:	ANESTESICO TOPICO LIDOCAINA 5% BASE C/ SABOR
Quantidade:	200 Pote(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 124

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 124	
Objeto da Licitação:	ANESTESICO ARTICAINA A 4% COM EPINEFRINA CX 50 UN
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	DFL
Valor Unitário:	R\$ 166,1300
Valor Total:	R\$ 8.306,5000
Participante Vencedor:	ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	30.082.076/0001-74
Cidade UF:	Londrina - PR
Valor total Contratado:	R\$ 8.306,5000

Número do Lote: 125

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 125	
Objeto da Licitação:	LENCOL DE BORRACHA - ODONTOLOGIA
Quantidade:	30 Caixa(s)
Marca:	K-DENT/QUIMIDROL
Valor Unitário:	R\$ 22,1100
Valor Total:	R\$ 663,3000
Participante Vencedor:	ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	30.082.076/0001-74
Cidade UF:	Londrina - PR
Valor total Contratado:	R\$ 663,3000

Número do Lote: 126

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 126	
Objeto da Licitação:	AGULHA GENGIVAL DESCARTAVEL 30 G CURTA CX C/ 100 U
Quantidade:	25 Caixa(s)
Marca:	SALDANHA
Valor Unitário:	R\$ 31,9500
Valor Total:	R\$ 798,7500
Participante Vencedor:	Golden Produtos Odontologicos
CNPJ / CPF:	46.884.097/0001-43
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 798,7500

Número do Lote: 127

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 127	
Objeto da Licitação:	AGULHA GENGIVAL 27 G LONGA DESCARTAVEL
Quantidade:	5 Caixa(s)
Marca:	SALDANHA
Valor Unitário:	R\$ 33,5000
Valor Total:	R\$ 167,5000
Participante Vencedor:	Golden Produtos Odontologicos
CNPJ / CPF:	46.884.097/0001-43
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 167,5000

Número do Lote: 128

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 128	
Objeto da Licitação:	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 16 CM.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	6B INVENT
Valor Unitário:	R\$ 45,1000
Valor Total:	R\$ 451,0000
Participante Vencedor:	E.C.S. TECNOLOGIA EM SAUDE, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
CNPJ / CPF:	35.706.397/0001-16
Cidade UF:	São José dos Campos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 451,0000

Número do Lote: 129

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 129	
Objeto da Licitação:	CIMENTO FILL CANAL LIQ
Quantidade:	10 Caixa(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 12,3300
Valor Total:	R\$ 123,3000
Participante Vencedor:	Medsystem Equipamentos Médicos LTDA
CNPJ / CPF:	06.189.855/0001-99
Cidade UF:	Sorocaba - SP
Valor total Contratado:	R\$ 123,3000

Número do Lote: 130

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 130	
Objeto da Licitação:	EVIDENCIADOR DE PLACA BACTERIANA LIQ. P/PREVENCAO
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	aaf
Valor Unitário:	R\$ 5,6800
Valor Total:	R\$ 56,8000
Participante Vencedor:	MORETI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA
CNPJ / CPF:	43.352.606/0001-07
Cidade UF:	Loanda - PR
Valor total Contratado:	R\$ 56,8000

Número do Lote: 131

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 131	
Objeto da Licitação:	LIDOCAINA A 2% COM EPINEFRINA C/ 50 UN
Quantidade:	20 Caixa(s)
Marca:	DFL
Valor Unitário:	R\$ 99,0700
Valor Total:	R\$ 1.981,4000
Participante Vencedor:	ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	30.082.076/0001-74
Cidade UF:	Londrina - PR
Valor total Contratado:	R\$ 1.981,4000

Número do Lote: 132

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 132	
Objeto da Licitação:	ANESTESICO TOPICO BENZOCAINA (POTE) CX 100 UN
Quantidade:	20 Caixa(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 133

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 133	
Objeto da Licitação:	TOP DAN (BARREIRA GENGIVAL)
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	aaf
Valor Unitário:	R\$ 9,3400
Valor Total:	R\$ 1.868,0000
Participante Vencedor:	MORETI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA
CNPJ / CPF:	43.352.606/0001-07
Cidade UF:	Loanda - PR
Valor total Contratado:	R\$ 1.868,0000

Número do Lote: 134

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 134	
Objeto da Licitação:	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL A2
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	BIODINAMICA
Valor Unitário:	R\$ 9,7900
Valor Total:	R\$ 97,9000
Participante Vencedor:	ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	30.082.076/0001-74
Cidade UF:	Londrina - PR
Valor total Contratado:	R\$ 97,9000

Número do Lote: 135

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 135	
Objeto da Licitação:	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL A3
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	BIODINAMICA
Valor Unitário:	R\$ 9,7900
Valor Total:	R\$ 97,9000
Participante Vencedor:	ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	30.082.076/0001-74
Cidade UF:	Londrina - PR
Valor total Contratado:	R\$ 97,9000

Número do Lote: 136

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 136	
Objeto da Licitação:	FLUOR GEL P/ APLICACAO TOPICA
Quantidade:	20 Frascos(s)
Marca:	IODONTOSUL /200 ML
Valor Unitário:	R\$ 4,5000
Valor Total:	R\$ 90,0000
Participante Vencedor:	JULIANO DE COSTA LTDA - EPP
CNPJ / CPF:	72.150.550/0001-06
Cidade UF:	Francisco Beltrão - PR
Valor total Contratado:	R\$ 90,0000

Número do Lote: 137

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 137	
Objeto da Licitação:	HIDROXIDO DE CALCIO PA VDR. C/ 10 GR. EM PO
Quantidade:	20 VIDRO(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 4,8000
Valor Total:	R\$ 96,0000
Participante Vencedor:	E.C.S. TECNOLOGIA EM SAUDE, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
CNPJ / CPF:	35.706.397/0001-16
Cidade UF:	São José dos Campos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 96,0000

Número do Lote: 138

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 138	
Objeto da Licitação:	SELANTE OCLUSAL P/ FOSSULAS E FISSURAS
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	BIODINAMICA
Valor Unitário:	R\$ 11,6400
Valor Total:	R\$ 232,8000
Participante Vencedor:	ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	30.082.076/0001-74
Cidade UF:	Londrina - PR
Valor total Contratado:	R\$ 232,8000

Número do Lote: 139

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 139	
Objeto da Licitação:	ESPATULA NRO. 01 - ODONTO
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	IMPLA
Valor Unitário:	R\$ 9,3200
Valor Total:	R\$ 46,6000
Participante Vencedor:	ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	30.082.076/0001-74
Cidade UF:	Londrina - PR
Valor total Contratado:	R\$ 46,6000

Número do Lote: 140

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 140	
Objeto da Licitação:	TRICRESOL FORMALINA FRASCO 10 ML
Quantidade:	20 Frascos(s)
Marca:	BIODINAMICA
Valor Unitário:	R\$ 5,0800
Valor Total:	R\$ 101,6000
Participante Vencedor:	ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	30.082.076/0001-74
Cidade UF:	Londrina - PR
Valor total Contratado:	R\$ 101,6000

Número do Lote: 141

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 141	
Objeto da Licitação:	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL B2
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	BIODINAMICA
Valor Unitário:	R\$ 10,0000
Valor Total:	R\$ 100,0000
Participante Vencedor:	ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	30.082.076/0001-74
Cidade UF:	Londrina - PR
Valor total Contratado:	R\$ 100,0000

Número do Lote: 142

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 142	
Objeto da Licitação:	PASTA PROFILATICA 90 GR COM FLUOR
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	IODONTOSUL
Valor Unitário:	R\$ 5,0000
Valor Total:	R\$ 50,0000
Participante Vencedor:	ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	30.082.076/0001-74
Cidade UF:	Londrina - PR
Valor total Contratado:	R\$ 50,0000

Número do Lote: 143

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 143	
Objeto da Licitação:	PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO 20 ML
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	BIODINAMICA
Valor Unitário:	R\$ 6,8100
Valor Total:	R\$ 68,1000
Participante Vencedor:	Medsystem Equipamentos Médicos LTDA
CNPJ / CPF:	06.189.855/0001-99
Cidade UF:	Sorocaba - SP
Valor total Contratado:	R\$ 68,1000

Número do Lote: 144

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 144	
Objeto da Licitação:	TACA PROFILAXIA BRANCO PREVEN
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	3R/MICRODONT
Valor Unitário:	R\$ 1,5000
Valor Total:	R\$ 45,0000
Participante Vencedor:	ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	30.082.076/0001-74
Cidade UF:	Londrina - PR
Valor total Contratado:	R\$ 45,0000

Número do Lote: 145

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 145	
Objeto da Licitação:	SUGADOR DESCARTAVEL EMB. COM 40 UNID.
Quantidade:	50 Embgcom100unidades(s)
Marca:	MAXCLEAN
Valor Unitário:	R\$ 7,7300
Valor Total:	R\$ 386,5000
Participante Vencedor:	ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	30.082.076/0001-74
Cidade UF:	Londrina - PR
Valor total Contratado:	R\$ 386,5000

Número do Lote: 146

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 146	
Objeto da Licitação:	MEPIVACAINA 2% C/ EPINEFRINA - TUBETE VIDRO
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	DFL
Valor Unitário:	R\$ 148,0000
Valor Total:	R\$ 7.400,0000
Participante Vencedor:	ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	30.082.076/0001-74
Cidade UF:	Londrina - PR
Valor total Contratado:	R\$ 7.400,0000

Número do Lote: 147

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 147	
Objeto da Licitação:	FIXADOR P/ RAO X DENTARIO
Quantidade:	30 Frascos(s)
Marca:	IMPLA
Valor Unitário:	R\$ 11,5000
Valor Total:	R\$ 345,0000
Participante Vencedor:	ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	30.082.076/0001-74
Cidade UF:	Londrina - PR
Valor total Contratado:	R\$ 345,0000

Número do Lote: 148

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 148	
Objeto da Licitação:	POTE DE DAPPEN PLASTICO - ODONTOLOGIA
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	IMPLA
Valor Unitário:	R\$ 1,2200
Valor Total:	R\$ 48,8000
Participante Vencedor:	ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	30.082.076/0001-74
Cidade UF:	Londrina - PR
Valor total Contratado:	R\$ 48,8000

Número do Lote: 149

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 149	
Objeto da Licitação:	CIMENTO DE HIDROXIDO DE CALCIO RADIOPACO
Quantidade:	300 Caixa(s)
Marca:	MAQUIRA/HYDCAL
Valor Unitário:	R\$ 24,2000
Valor Total:	R\$ 7.260,0000
Participante Vencedor:	JULIANO DE COSTA LTDA - EPP
CNPJ / CPF:	72.150.550/0001-06
Cidade UF:	Francisco Beltrão - PR
Valor total Contratado:	R\$ 7.260,0000

Número do Lote: 150

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 150	
Objeto da Licitação:	LIMA KERR 1 SERIE 25MM
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	T.D.K.
Valor Unitário:	R\$ 6,2800
Valor Total:	R\$ 376,8000
Participante Vencedor:	GUSTAVO NICOLINO
CNPJ / CPF:	26.551.165/0001-45
Cidade UF:	Olímpia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 376,8000

Número do Lote: 151

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 151	
Objeto da Licitação:	LIMA KERR 2 SERIE 25MM.
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	T.D.K.
Valor Unitário:	R\$ 6,2800
Valor Total:	R\$ 376,8000
Participante Vencedor:	GUSTAVO NICOLINO
CNPJ / CPF:	26.551.165/0001-45
Cidade UF:	Olímpia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 376,8000

Número do Lote: 152

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 152	
Objeto da Licitação:	LIMA KERR 2 SERIE 21MM.
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	T.D.K.
Valor Unitário:	R\$ 6,2800
Valor Total:	R\$ 376,8000
Participante Vencedor:	GUSTAVO NICOLINO
CNPJ / CPF:	26.551.165/0001-45
Cidade UF:	Olímpia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 376,8000

Número do Lote: 153

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 153	
Objeto da Licitação:	LIMA ENDODONTICA - 21MM 1 SERIE - KERR
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	T.D.K.
Valor Unitário:	R\$ 6,2800
Valor Total:	R\$ 376,8000
Participante Vencedor:	GUSTAVO NICOLINO
CNPJ / CPF:	26.551.165/0001-45
Cidade UF:	Olímpia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 376,8000

Número do Lote: 154

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 154	
Objeto da Licitação:	LIMA ENDO FLEXOFILE 1 SERIE 21MM
Quantidade:	10 Caixa(s)
Marca:	D PERFECT - PERFECT
Valor Unitário:	R\$ 18,2000
Valor Total:	R\$ 182,0000
Participante Vencedor:	E.C.S. TECNOLOGIA EM SAUDE, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
CNPJ / CPF:	35.706.397/0001-16
Cidade UF:	São José dos Campos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 182,0000

Número do Lote: 155

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 155	
Objeto da Licitação:	LIMA ENDO FLEXOFILE 1 SERIE 25MM
Quantidade:	10 Caixa(s)
Marca:	D PERFECT - PERFECT
Valor Unitário:	R\$ 18,0000
Valor Total:	R\$ 180,0000
Participante Vencedor:	E.C.S. TECNOLOGIA EM SAUDE, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
CNPJ / CPF:	35.706.397/0001-16
Cidade UF:	São José dos Campos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 180,0000

Número do Lote: 156

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 156	
Objeto da Licitação:	LIMA ENDO FLEXOFILE 2 SERIE 25MM
Quantidade:	10 Caixa(s)
Marca:	TDK / K FLEX
Valor Unitário:	R\$ 18,6000
Valor Total:	R\$ 186,0000
Participante Vencedor:	JULIANO DE COSTA LTDA - EPP
CNPJ / CPF:	72.150.550/0001-06
Cidade UF:	Francisco Beltrão - PR
Valor total Contratado:	R\$ 186,0000

Número do Lote: 157

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 157	
Objeto da Licitação:	LIMA ENDODONTICA 21MM 2 SERIE - FLEXO FILE
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	T.D.K.
Valor Unitário:	R\$ 6,8600
Valor Total:	R\$ 411,6000
Participante Vencedor:	GUSTAVO NICOLINO
CNPJ / CPF:	26.551.165/0001-45
Cidade UF:	Olímpia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 411,6000

Número do Lote: 158

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 158	
Objeto da Licitação:	LIMA NRO.10 - 25MM
Quantidade:	5 Caixa(s)
Marca:	D PERFECT - PERFECT
Valor Unitário:	R\$ 15,3000
Valor Total:	R\$ 76,5000
Participante Vencedor:	E.C.S. TECNOLOGIA EM SAUDE, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
CNPJ / CPF:	35.706.397/0001-16
Cidade UF:	São José dos Campos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 76,5000

Número do Lote: 159

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 159	
Objeto da Licitação:	LIMA NRO.08 - 21MM
Quantidade:	10 Caixa(s)
Marca:	D PERFECT - PERFECT
Valor Unitário:	R\$ 15,3000
Valor Total:	R\$ 153,0000
Participante Vencedor:	E.C.S. TECNOLOGIA EM SAUDE, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
CNPJ / CPF:	35.706.397/0001-16
Cidade UF:	São José dos Campos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 153,0000

Número do Lote: 160

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 160	
Objeto da Licitação:	GRAMPO 12A - ODONTOLOGIA
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	IMPLA
Valor Unitário:	R\$ 9,0000
Valor Total:	R\$ 27,0000
Participante Vencedor:	ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	30.082.076/0001-74
Cidade UF:	Londrina - PR
Valor total Contratado:	R\$ 27,0000

Número do Lote: 161

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 161	
Objeto da Licitação:	GRAMPO 13A - ODONTOLOGIA
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	IMPLA
Valor Unitário:	R\$ 9,0000
Valor Total:	R\$ 27,0000
Participante Vencedor:	ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	30.082.076/0001-74
Cidade UF:	Londrina - PR
Valor total Contratado:	R\$ 27,0000

Número do Lote: 162

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 162	
Objeto da Licitação:	GRAMPO P/ DIQUE DE BORRACHA NRO. 208
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	IMPLA
Valor Unitário:	R\$ 9,0000
Valor Total:	R\$ 27,0000
Participante Vencedor:	ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	30.082.076/0001-74
Cidade UF:	Londrina - PR
Valor total Contratado:	R\$ 27,0000

Número do Lote: 163

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 163	
Objeto da Licitação:	GRAMPO P/ DIQUE DE BORRACHA NRO. 205
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	IMPLA
Valor Unitário:	R\$ 9,0000
Valor Total:	R\$ 27,0000
Participante Vencedor:	ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	30.082.076/0001-74
Cidade UF:	Londrina - PR
Valor total Contratado:	R\$ 27,0000

Número do Lote: 164

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 164	
Objeto da Licitação:	GRAMPO P/ DIQUE DE BORRACHA NRO. 207
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	IMPLA
Valor Unitário:	R\$ 9,0000
Valor Total:	R\$ 27,0000
Participante Vencedor:	ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	30.082.076/0001-74
Cidade UF:	Londrina - PR
Valor total Contratado:	R\$ 27,0000

Número do Lote: 165

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 165	
Objeto da Licitação:	GRAMPO P/ DIQUE DE BORRACHA N.26
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	IMPLA
Valor Unitário:	R\$ 9,0000
Valor Total:	R\$ 27,0000
Participante Vencedor:	ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	30.082.076/0001-74
Cidade UF:	Londrina - PR
Valor total Contratado:	R\$ 27,0000

Número do Lote: 166

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 166	
Objeto da Licitação:	GRAMPO P/ DIQUE DE BORRACHA NRO. 209
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	IMPLA
Valor Unitário:	R\$ 9,0000
Valor Total:	R\$ 27,0000
Participante Vencedor:	ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	30.082.076/0001-74
Cidade UF:	Londrina - PR
Valor total Contratado:	R\$ 27,0000

Número do Lote: 167

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 167	
Objeto da Licitação:	FIO SUTURA SEDA 4.0 C/AG.ATRAUMATICA 1/2 CIR.TRIAN
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 1,6100
Valor Total:	R\$ 1.610,0000
Participante Vencedor:	ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	30.082.076/0001-74
Cidade UF:	Londrina - PR
Valor total Contratado:	R\$ 1.610,0000

Número do Lote: 168

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 168	
Objeto da Licitação:	FIO SUTURA SEDA 3.0 C/AG.ATRAUMATICA,1/2 CIRULO,TR
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	PROCARE
Valor Unitário:	R\$ 1,7063
Valor Total:	R\$ 1.706,3000
Participante Vencedor:	Distribuidora de Produtos Odontológicos e Materiais Ltda EPP
CNPJ / CPF:	16.366.888/0001-10
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.706,3000

Número do Lote: 169

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 169	
Objeto da Licitação:	PONTA APLICADORA AZUL PCT 100 UN
Quantidade:	12 PACOTES(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 170

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 170	
Objeto da Licitação:	PONTA APLICADORA AMARELA PCT 100 UN
Quantidade:	12 PACOTES(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 171

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 171	
Objeto da Licitação:	PINCA CLINICA 317
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	COOPERFLEX
Valor Unitário:	R\$ 7,1400
Valor Total:	R\$ 357,0000
Participante Vencedor:	E.C.S. TECNOLOGIA EM SAUDE, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
CNPJ / CPF:	35.706.397/0001-16
Cidade UF:	São José dos Campos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 357,0000

Número do Lote: 172

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 172	
Objeto da Licitação:	LIMA ENDODODNTICA N-08 25MM
Quantidade:	10 Caixa(s)
Marca:	D PERFECT - PERFECT
Valor Unitário:	R\$ 15,8000
Valor Total:	R\$ 158,0000
Participante Vencedor:	E.C.S. TECNOLOGIA EM SAUDE, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
CNPJ / CPF:	35.706.397/0001-16
Cidade UF:	São José dos Campos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 158,0000

Número do Lote: 173

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 173	
Objeto da Licitação:	LIMA ENDODONTICA N-06 21 MM
Quantidade:	10 Caixa(s)
Marca:	D PERFECT - PERFECT
Valor Unitário:	R\$ 17,9500
Valor Total:	R\$ 179,5000
Participante Vencedor:	E.C.S. TECNOLOGIA EM SAUDE, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
CNPJ / CPF:	35.706.397/0001-16
Cidade UF:	São José dos Campos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 179,5000

Número do Lote: 174

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 174	
Objeto da Licitação:	LIMA ENDODONTICA N-10 21MM
Quantidade:	10 Caixa(s)
Marca:	D PERFECT - PERFECT
Valor Unitário:	R\$ 15,8000
Valor Total:	R\$ 158,0000
Participante Vencedor:	E.C.S. TECNOLOGIA EM SAUDE, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
CNPJ / CPF:	35.706.397/0001-16
Cidade UF:	São José dos Campos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 158,0000

Número do Lote: 175

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 175	
Objeto da Licitação:	LIMA ENDODONTICA N-06 25MM
Quantidade:	10 Caixa(s)
Marca:	D PERFECT - PERFECT
Valor Unitário:	R\$ 17,9500
Valor Total:	R\$ 179,5000
Participante Vencedor:	E.C.S. TECNOLOGIA EM SAUDE, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
CNPJ / CPF:	35.706.397/0001-16
Cidade UF:	São José dos Campos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 179,5000

Número do Lote: 176

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 176	
Objeto da Licitação:	CONE DE GUTA PERCHA NRO. 35
Quantidade:	10 Caixa(s)
Marca:	MK LIFE
Valor Unitário:	R\$ 28,0800
Valor Total:	R\$ 280,8000
Participante Vencedor:	Medsystem Equipamentos Médicos LTDA
CNPJ / CPF:	06.189.855/0001-99
Cidade UF:	Sorocaba - SP
Valor total Contratado:	R\$ 280,8000

Número do Lote: 177

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 177	
Objeto da Licitação:	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL B-3
Quantidade:	10 Bisnaga(s)
Marca:	BIODINAMICA
Valor Unitário:	R\$ 10,0000
Valor Total:	R\$ 100,0000
Participante Vencedor:	ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	30.082.076/0001-74
Cidade UF:	Londrina - PR
Valor total Contratado:	R\$ 100,0000

Número do Lote: 178

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 178	
Objeto da Licitação:	ADESIVO DENTARIO (ESMALTE DENTINA)
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	biodinamica
Valor Unitário:	R\$ 10,0500
Valor Total:	R\$ 3.015,0000
Participante Vencedor:	MORETI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA
CNPJ / CPF:	43.352.606/0001-07
Cidade UF:	Loanda - PR
Valor total Contratado:	R\$ 3.015,0000

Número do Lote: 179

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 179	
Objeto da Licitação:	CREME DENTAL (CX C/ 90 GR.)
Quantidade:	2.000 Caixa(s)
Marca:	RAYMOUDS
Valor Unitário:	R\$ 1,3650
Valor Total:	R\$ 2.730,0000
Participante Vencedor:	Distribuidora de Produtos Odontológicos e Materiais Ltda EPP
CNPJ / CPF:	16.366.888/0001-10
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 2.730,0000

Número do Lote: 180	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 180	
Objeto da Licitação:	CIMENTO HIDROXIDO CALCIO 2 PASTAS BASE E CATALIADO
Quantidade:	60 Caixa(s)
Marca:	VIGODENT
Valor Unitário:	R\$ 21,0900
Valor Total:	R\$ 1.265,4000
Participante Vencedor:	ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	30.082.076/0001-74
Cidade UF:	Londrina - PR
Valor total Contratado:	R\$ 1.265,4000

Bebedouro - SP, 11 de Julho de 2023 as 17 horas e 8 minutos

Assinatura _____

Lucas Gibin Seren,

Promotor: Bebedouro,

Unidade de Compra: Bebedouro